

Flowbuilders K/S

Stakkeledet 10
2970 Hørsholm

Årsrapport
28. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2019

Jess Kristoffersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Flowbuilders K/S
 Stakkeledet 10
 2970 Hørsholm

CVR-nr: 39377284

Regnskabsår: 28/02/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomheden indenfor IT-branchen og aktiviteter der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 461421 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 28. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		3.299.003
Eksterne omkostninger		-801.638
Bruttoresultat		2.497.365
Personaleomkostninger	1	-2.014.899
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-21.045
Resultat af ordinær primær drift		461.421
Ordinært resultat før skat		461.421
Årets resultat		461.421
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		461.421
I alt		461.421

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.137
Materielle anlægsaktiver i alt	3	63.137
Anlægsaktiver i alt		63.137
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.534.372
Andre tilgodehavender		15.400
Tilgodehavender i alt		1.549.772
Likvide beholdninger		139.408
Omsætningsaktiver i alt		1.689.180
Aktiver i alt		1.752.317

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		13.170
Overført resultat		461.421
Egenkapital i alt		474.591
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.277.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.277.726
Gældsforpligtelser i alt		1.277.726
Passiver i alt		1.752.317

Noter

1. Personalemkostninger

	2018	-
	kr.	kr.
Løn og gager	1.823.290	
Pensionsbidrag	0	
Kørselsgodtgørelse	191.609	
	<u>2.014.899</u>	

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	-
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.045	0
	<u>21.045</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	84.182	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	84.182	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	-21.045	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-21.045	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	63.137	0

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	2